de Kerpen preposito, Theodorico de Horst decano, Karsilio de Palant, Ar-

noldo de Synceren, Henrico de Ripa alias de Euskirchen, Bernardo et Rut-

ghero de Castro fratribus, canonicis ecclesie beate Marie ad gradus Coloniensis,
ipsorum propriorum et capituli dicte ecclesie nominibus unacum Gerardo de

Meckenheim armigero, ibidem nomine decani et capituli predictorum sculteto

et scabino, congregatisquo eciam et convocatis aliis suis conscabinis, videlicet

providis viris Hen Geirlachs, Conrado de Meckenheim armigero, Gerlaco dicto

Bruyninck, Henrico dicto Sluync, Sybe filio Ilen Geirlachs prenominati et

Wyn ceterisque iuratis et preconibus necnon quam pluribus aliis, quorum

intererat, presentibus et astantibus in pressura in loco et domo solitis et

consuetis, in quibus iura reddi solent, vulgariter dicta der heren dynchuyss

van seilt Mariengreden, sita in dicta villa de Meckenheim infra limites et

lapides vulgariter reynen ind steynen dominorum decani et capituli ecclesie

beate Marie ad gradus predictorum supra fossatum ville prenominate ad ob-

servandum inibi more solito iudicium, quod proprie ungebaden gedynghe

appellatur, quod quidein iudicium tribus vicibus in anno observari consuetum

est et teneri, convenieutibus, ipsisque dominis preposito, decano et canonicis

prenominatis nominibus, quibus supra, in dicta domo ad possidendum huius-
modi iudicium unacum Gerardo sculteto et scabino necnon aliis suis consca¬

binis prenominatis pro tribunali sedentibus et inibi iudicialiter, ut apparuit,

constitutis ac ad predicti iudicii debitam observaoionem, ut consuetudinis est

et moris, procedere volentibus, honorabilis vir dominus Karsilius de Palant,

canonicus supradictus, suo proprio et dominorum prepositi, decani et eanoni-

corurn ibidem presencium ac capituli prefatorum nominibus, de ipsorum eciam,

ut asseruit, iussu, voluntate et consensu desuper habitis et exprossis, in ipso

ludicio surgens proposuit et a Gerardo sculteto suisque conscabinis prenomi¬

natis ibidem iudicialiter consedentibus interrogavit, an esset tempus et hora

observandi huiusmodi iudicium dominorum ecclesie beate Marie ad gradus

predicte. Qui quidem Gerardus scultetus et sui conscabini prenotati dclibera-

cione prehabita responderunt per os Hen Geirlachs scabini predicti, quod sie.

Quo facto statim et in contincnti ipse Gerardus scultetus prenominatus surgens
Annalon des hist. Vereins XL1V. 1^
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publice alta et intelligibili voce dicebat hec verba in vulgari theutonico vel
eis in effectu similia: Ich doyn huyd zo daghe ban ind vrede van unser